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市郡別輸出状況66. 

ロ
口口出輸要主額|

万円
63 964 197 
75 287 698 
88 409 302 
98 103 588 
91 845 709 
87 939 293 

出輸|重県霊|年，市郡

261 
254 
262 
263 
243 
221 

悶和53年
54 
55 
56 
57 
58 

81 689 469 

6 249 824 

鉄鋼
水産缶詰
電子機器部品，鋼板
鋳鉄管， 00鉛鉄板
ディーゼルエンジン，マーキングペン

鉄鋼製容器2 鋼管
小型モーター，粉末冶金製品
醤油，印刷用インキ，香料
電子管，ブラウン管
楽器?クリスマス用装飾品

電線，ケープル，医薬品
建設用機械，カメラ，塗料
無線電話装置，水品振動子
自動車部品，チェーンソー，発動機
水処理装置，包装荷造機，磁石， X線装置

船舶，V'ェット燃料油11m掠，ポリエチレン，桓ガラス
玩具，心電計
破砕機，鉄構物
金属工作機械，板ばね
アルギン酸ソーダ

喫煙器具，真朱焼
鋼材
計測器，機械工具，
水産缶詰
光学ガラス素地

建設用機械部品，娯楽運動用具苦手術用縫合糸

パルプ?ねじ類，電設資材，心電計
煉瓦，花火，ライター
皮平製品
相包機， レンズ，

ヨワ素
トランシーパー，沃度，機械工具
水産物
コンプレッサー，化学品，重油，ジェット燃料

アルギン酸，玩具
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807 173 
139 859 
X 

532 667 
1 009 159 

20 286 674 
192 830 
593 761 
821 273 
z 
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79 570 
z 
x 

83 577 
537 648 
221 302 
x 

683 211 エレベータ一部品
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佐
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長
夷
安
君

観光物産課資料該当のない市郡は省略。注〉


